



Hobro-Kirketerp A/S

Adelgade 8
9500 Hobro
CVR-nr. 36978651

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.02.2023

Charles Kastberg Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hobro-Kirketerp A/S

Adelgade 8

9500 Hobro

CVR-nr.: 36978651

Hjemsted: Hobro

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Marie-Louise Kastberg Christensen, formand

Christian Kastberg Christensen, næstformand

Charles Kastberg Christensen

Direktion

Charles Kastberg Christensen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er byudvikling, herunder projektering og opførelse af bygninger samt salg af ejendomme og grunde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 81 t.kr., hvilket anses som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(57.499)	(218.601)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(34.533)	0
Andre finansielle omkostninger		(11.878)	(2.004)
Resultat før skat		(103.910)	(220.605)
Skat af årets resultat	1	22.979	51.829
Årets resultat		(80.931)	(168.776)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.800.000
Overført resultat		(80.931)	(1.968.776)
Resultatdisponering		(80.931)	(168.776)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		1.054.741	0
Materielle aktiver	2	1.054.741	0
Anlægsaktiver		1.054.741	0
Aktiver bestemt for salg		0	2.231.018
Varebeholdninger		0	2.231.018
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	4.582
Udskudt skat		0	4.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		26.980	40.697
Tilgodehavender		26.980	49.279
Likvide beholdninger		224.260	2.362.362
Omsætningsaktiver		251.240	4.642.659
Aktiver		1.305.981	4.642.659

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.727	82.658
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.800.000
Egenkapital		501.727	2.382.658
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	2.245.001
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		789.254	0
Kortfristede gældsforpligtelser		804.254	2.260.001
Gældsforpligtelser		804.254	2.260.001
Passiver		1.305.981	4.642.659

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	82.658	582.658
Årets resultat	0	(80.931)	(80.931)
Egenkapital ultimo	500.000	1.727	501.727

Noter

1 Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	(40.697)
Ændring af udskudt skat	4.000	(4.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(7.132)
Refusion i sambeskatning	(26.979)	0
	(22.979)	(51.829)

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger
	kr.
Overførsler	54.741
Tilgange	1.000.000
Kostpris ultimo	1.054.741
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.054.741

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Charles Kastberg Christensen ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
